
 

 

Philips
Airstyler

Dinamiskā apjoma suka
Keramisks

HP8665/00
Žāvējiet un veidojiet saudzīgi

Airstyler ar īpašu "Care" iestatījumu
Dinamiskā apjoma ķemme ir rotējošs matu veidotājs, kas vienā ierīcē apvieno saudzīgu matu 
žāvēšanas un veidošanas funkciju. Tai ir dabiski sari, kas ir maigāki matiem un rada mazāku 
berzi. Īpašais iestatījums "Care" nodrošina vispiemērotāko matu žāvēšanas temperatūru.

Skaisti ieveidoti mati
• 1000 W profesionāliem rezultātiem
• Dabisku jauktu saru suka: 2 sukas galviņas (30 mm un 50 mm)

Mazāk bojātu matu
• Atbilstošākā žāvēšanas temperatūra ar iestatījumu "Care"
• Vēl saudzīgāks ar jonu kondicionēšanu mirdzošiem, taisniem matiem bez sprogām
• Vēl saudzīgāks ar keramiskiem elem. un attālinātu infrasarkano staru karstumu
• Dabīgie sari padara matus gludākus un rada mazāku berzi

Vienkārša lietošana
• 2 dažādi rotācijas ātruma iestatījumi
• Suku iespējams rotēt abos virzienos
• Sukas uzmavas aizsargā sarus pret bojājumiem



 Dabīgie sari

Sukā iestrādātie dabīgie sari padara matus gludākus. 
Ar mazāku berzi mati tiek mazāk bojāti.

Iestatījums "Care"

Iestatījums "Care" nodrošina optimālu žāvēšanas 
temperatūru un sniedz papildu aizsardzību pret matu 
pārkarsēšanu. Ar tādu pašu jaudīgu gaisa plūsmu 
labākie rezultāti tiek panākti saudzīgā veidā.

Divvirzienu rotācija

Suku iespējams rotēt abos virzienos, kas atvieglo tā 
darbību un nodrošina daudzveidīgu frizūru radīšanu.

Jonu iedarbība

Jonu kondicionēšana nodrošina antistatisku matu 
žāvēšanu. Uzlādētie negatīvie joni likvidē statisko 
elektrību, kondicionē matus un pieglauž matu 
kutikulas, tādējādi padarot matu mirdzumu un 
spīdumu intensīvāku. Rezultāts ir burvīgi mirdzoši, 
gludi mati, kas nesprogojas.

Vēl saudzīgāks ar keramiskiem elem.

Keramiskais elements izstaro tālu infrasarkanā 
starojuma siltumu, kas saudzīgi palīdz žāvēt matu no 
iekšpuses un aizsargā to pret pāržāvēšanu, vienlaikus 
nezaudējot darbības ātrumu un efektivitāti.

Sukas uzmavas

Sukas uzmavas aizsargā sarus pret jebkādiem 
bojājumiem dinamiskā apjoma sukas uzglabāšanas 
laikā.
HP8665/00

Specifikācijas
Tehniskā specifikācija
• Jauda vatos: 1000 W
• Vada garums: 1,8 m
• Krāsa/apdare: balta un violeta

Funkcijas
• Keramisks pārklājums
• Apstrāde ar joniem
• Grozāms vads
• Uzglabāšanas cilpiņa
• Iestatījumi: 3 siltuma/ātruma iestatījumi

Piederumi
• Dabīga jauktu saru suka: 2 sukas uzgaļi (30 mm un 

50 mm)

Matu tips
• Gala rezultāts: Kupli
• Matu garums: Vidēji, Gari
• Matu biezums: Plāni, Vidēji, Biezi

Serviss
• 2 gadu garantija
•

Izlaides datums  
2018-03-28

Versija: 6.2.1

© 2018 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Airstyler
Dinamiskā apjoma suka Keramisks

http://www.philips.com

